
 

 

POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Olsztynie I 

z dnia 1 października 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Dobre Miasto 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Olsztynie I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze ds. 

przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 18 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Olsztynie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Dobrym Mieście.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Olsztynie I 

 

Mariusz Paweł Stachowiak 

 

  



 

 

 

Załączniki do postanowienia  

Komisarza Wyborczego w Olsztynie I z dnia 1 października 2018 r. 

Załącznik nr 1 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Dobrym 

Mieście, ul. Gen. T. Kościuszki 2D, 11-040 Dobre Miasto: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Łukasz Jarosław Iwaszko, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDNI DOBRE 

MIASTO, zam. Dobre Miasto 

2. Teresa Mikołap, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA STRĘKOWSKIEGO, 

zam. Dobre Miasto 

3. Agata Najmowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Dobre Miasto 

4. Mariusz Tadeusz Sienkiewicz, zgłoszony przez KWW 12GMIN, zam. Dobre 

Miasto 

5. Emil Jan Sierota, zgłoszony przez KWW BLIŻEJ LUDZI, zam. Dobre Miasto 

6. Joanna Sierota, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Dobre 

Miasto 

7. Kinga Sokołowska, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT, zam. Dobre Miasto 

8. Daria Mariola Tamkun, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Dobre 

Miasto 

9. Marta Zofińska-Głowacz, zgłoszona przez KWW BEATY HARAŃ, zam. 

Dobre Miasto 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Maria Bender, zgłoszona przez KWW BLIŻEJ LUDZI, zam. Głotowo 

2. Dorota Bielawska, zgłoszona przez KWW WIOLETTY NOWAK, zam. 

Kabikiejmy 

3. Ewa Hanna Kujawa, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dobre Miasto 

4. Maryla Sylwia Lipka, zgłoszona przez KWW 12GMIN, zam. Smolajny 

5. Wiktoria Piwońska, zgłoszona przez KWW NOWI LUDZIE-NOWE 

KIERUNKI, zam. Dobre Miasto 

6. Aneta Prokopowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Dobre Miasto 

7. Katarzyna Prusinowska, zgłoszona przez KWW BOGDAN NAKONIECZNY, 

zam. Głotowo 

8. Monika Tracewska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNI DOBRE 

MIASTO, zam. Dobre Miasto 

9. Ewa Jolanta Tunkiewicz, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT, zam. Dobre 

Miasto 



 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Gimnazjum Publiczne w Dobrym Mieście,  

ul. Garnizonowa 20, 11-040 Dobre Miasto: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Natalia Bender, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Głotowo 

2. Anna Duszak, zgłoszona przez KWW WIOLETTY NOWAK, zam. Dobre 

Miasto 

3. Teresa Grabowska, zgłoszona przez KWW 12GMIN, zam. Dobre Miasto 

4. Agnieszka Łaszkiewicz, zgłoszona przez KWW BLIŻEJ LUDZI, zam. Dobre 

Miasto 

5. Teresa Madejewska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Dobre Miasto 

6. Ewa Bogumiła Najmowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dobre Miasto 

7. Anna Pietrulewicz, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT, zam. Dobre Miasto 

8. Agnieszka Radziszewska, zgłoszona przez KWW NOWI LUDZIE-NOWE 

KIERUNKI, zam. Dobre Miasto 

9. Anna Uszler, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA STRĘKOWSKIEGO, 

zam. Dobre Miasto 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Sylwia Bogdańska, zgłoszona przez KWW 12GMIN, zam. Dobre Miasto 

2. Małgorzata Anna Filip, zgłoszona przez KWW BLIŻEJ LUDZI, zam. Dobre 

Miasto 

3. Tomasz Gajowniczek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dobre Miasto 

4. Andrzej Górski, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDNI DOBRE MIASTO, 

zam. Dobre Miasto 

5. Ewelina Kuleszczyk, zgłoszona przez KWW WIOLETTY NOWAK, zam. 

Dobre Miasto 

6. Danuta Dorota Prusinowska, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 

STRĘKOWSKIEGO, zam. Dobre Miasto 

7. Mieczysław Rosicka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Dobre Miasto 

8. Natalia Stanulewicz, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Głotowo 

9. Hanna Tuszyńska, zgłoszona przez KWW NOWI LUDZIE-NOWE 

KIERUNKI, zam. Dobre Miasto 

 

  



 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Centrum Kulturalno-Biblioteczne w Dobrym Mieście,  

ul. Górna 1a, 11-040 Dobre Miasto 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Jadwiga Auksztol, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Dobre Miasto 

2. Aleksandra Elżbieta Kalata, zgłoszona przez KWW BLIŻEJ LUDZI, zam. 

Dobre Miasto 

3. Teresa Kłubowicz, zgłoszona przez KWW 12GMIN, zam. Dobre Miasto 

4. Alicja Nowak, zgłoszona przez KWW WIOLETTY NOWAK, zam. Dobre 

Miasto 

5. Maria Anna Radziszewska, zgłoszona przez KWW BEATY HARAŃ, zam. 

Dobre Miasto 

6. Bożena Symonowicz, zgłoszona przez KWW NOWI LUDZIE-NOWE 

KIERUNKI, zam. Dobre Miasto 

7. Anna Szałachowska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNI DOBRE 

MIASTO, zam. Dobre Miasto 

8. Joanna Teofilak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Dobre 

Miasto 

9. Bogumiła Halina Zalewska, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Dobre 

Miasto 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Halina Fokt, zgłoszona przez KWW WIOLETTY NOWAK, zam. Dobre Miasto 

2. Joanna Górska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNI DOBRE MIASTO, 

zam. Dobre Miasto 

3. Alina Jeglińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Dobre Miasto 

4. Bogdan Kłubowicz, zgłoszony przez KWW 12GMIN, zam. Dobre Miasto 

5. Krystian Kos, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOFA STRĘKOWSKIEGO, 

zam. Dobre Miasto 

6. Agnieszka Maternik, zgłoszona przez KWW BLIŻEJ LUDZI, zam. Dobre 

Miasto 

7. Halina Pietrzak, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT, zam. Dobre Miasto 

8. Teresa Racka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Dobre 

Miasto 

9. Edyta Zalewska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Dobre Miasto 

 

  



 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Zespół Szkół w Dobrym Mieście, ul. Fabryczna 6,  

11-040 Dobre Miasto: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Bożena Duda, zgłoszona przez KWW BLIŻEJ LUDZI, zam. Dobre Miasto 

2. Anna Hasse, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Dobre Miasto 

3. Magdalena Ignatowicz, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNI DOBRE 

MIASTO, zam. Dobre Miasto 

4. Robert Kriegs, zgłoszony przez KWW NOWI LUDZIE-NOWE KIERUNKI, 

zam. Kosyń 

5. Joanna Łapiejko, zgłoszona przez KWW 12GMIN, zam. Dobre Miasto 

6. Katarzyna Michalska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Dobre Miasto 

7. Jacek Najmowicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Dobre Miasto 

8. Urszula Nowak, zgłoszona przez KWW BOGDAN NAKONIECZNY, zam. 

Dobre Miasto 

9. Danuta Tomaszewska, zgłoszona przez KWW BEATY HARAŃ, zam. Dobre 

Miasto 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Halina Banaszek, zgłoszona przez KWW BEATY HARAŃ, zam. Dobre Miasto 

2. Iwona Elżbieta Duszak, zgłoszona przez KWW WIOLETTY NOWAK, zam. 

Dobre Miasto 

3. Arkadiusz Czesław Mordas, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDNI DOBRE 

MIASTO, zam. Dobre Miasto 

4. Konrad Olszewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Orzechowo 

5. Barbara Opała, zgłoszona przez KWW NOWI LUDZIE-NOWE KIERUNKI, 

zam. Dobre Miasto 

6. Mirosław Pilecki, zgłoszony przez KWW BLIŻEJ LUDZI, zam. Dobre Miasto 

7. Karolina Pirianowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dobre Miasto 

8. Piotr Szafran, zgłoszony przez KWW 12GMIN, zam. Dobre Miasto 

9. Robert Grzegorz Wasilewski, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Dobre 

Miasto 

 

  



 

 

Załącznik nr 5  

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa Nr 2 w Dobrym Mieście, 

 ul. Gdańska 13, 11-040 Dobre Miasto: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Elżbieta Brzóska, zgłoszona przez KWW BLIŻEJ LUDZI, zam. Podleśna 

2. Krystyna Bursa, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Dobre Miasto 

3. Henryka Chmarycz, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT, zam. Dobre 

Miasto 

4. Karolina Dąbrowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Dobre Miasto 

5. Grażyna Jagiełło, zgłoszona przez KWW WIOLETTY NOWAK, zam. Dobre 

Miasto 

6. Anna Katarzyna Postek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dobre Miasto 

7. Jacek Romańczuk, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDNI DOBRE MIASTO, 

zam. Dobre Miasto 

8. Joanna Zofińska, zgłoszona przez KWW NOWI LUDZIE-NOWE KIERUNKI, 

zam. Dobre Miasto 

9. Michał Zubalski, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOFA STRĘKOWSKIEGO, 

zam. Dobre Miasto 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Grzegorz Wiktor Czasnojć, zgłoszony przez KWW BLIŻEJ LUDZI, zam. 

Nowa Wieś Mała 

2. Magdalena Herman-Więckowska, zgłoszona przez KWW BEATY HARAŃ, 

zam. Dobre Miasto 

3. Mariola Idczak, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Dobre Miasto 

4. Małgorzata Jankowska, zgłoszona przez KWW 12GMIN, zam. Dobre Miasto 

5. Marta Martyniuk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Dobre 

Miasto 

6. Katarzyna Pilecka, zgłoszona przez KWW NOWI LUDZIE-NOWE 

KIERUNKI, zam. Dobre Miasto 

7. Julita Przybyszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dobre Miasto 

8. Marian Tadeusz Zbyrowski, zgłoszony przez KWW NASZ POWIAT, zam. 

Dobre Miasto 

9. Stefan Zubalski, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOFA STRĘKOWSKIEGO, 

zam. Dobre Miasto 

 



 

 

Załącznik nr 6 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Budynek po byłym przedszkolu samorządowym nr 1 w 

Dobrym Mieście, ul. Grudziądzka 9A, 11-040 Dobre Miasto: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Edyta Justyna Klimowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Dobre Miasto 

2. Danuta Narwojsz, zgłoszona przez KWW NOWI LUDZIE-NOWE KIERUNKI, 

zam. Dobre Miasto 

3. Zuzanna Łucja Oleszczuk, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Dobre 

Miasto 

4. Ewa Pawełczyk, zgłoszona przez KWW WIOLETTY NOWAK, zam. Dobre 

Miasto 

5. Sylwia Postek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Dobre Miasto 

6. Dorota Radomska, zgłoszona przez KWW 12GMIN, zam. Dobre Miasto 

7. Irena Teresa Szyszkowska, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT, zam. 

Dobre Miasto 

8. Anna Taraszkiewicz, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNI DOBRE 

MIASTO, zam. Dobre Miasto 

9. Agnieszka Zubalska, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 

STRĘKOWSKIEGO, zam. Dobre Miasto 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Lidia Anna Borek, zgłoszona przez KWW BLIŻEJ LUDZI, zam. Dobre Miasto 

2. Agata Kujawa, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Dobre Miasto 

3. Marta Kurtiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Dobre 

Miasto 

4. Joanna Liszewska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNI DOBRE MIASTO, 

zam. Dobre Miasto 

5. Aneta Niemiec, zgłoszona przez KWW WIOLETTY NOWAK, zam. Dobre 

Miasto 

6. Damian Radomski, zgłoszony przez KWW 12GMIN, zam. Dobre Miasto 

7. Ryszard Stanisław Skorwider, zgłoszony przez KWW NASZ POWIAT, zam. 

Dobre Miasto 

8. Jan Sobiepan, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOFA STRĘKOWSKIEGO, 

zam. Dobre Miasto 

9. Marta Sojko, zgłoszona przez KWW NOWI LUDZIE-NOWE KIERUNKI, zam. 

Dobre Miasto 

 



 

 

Załącznik nr 7 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa w Barcikowie, Barcikowo 12a, 11-

040 Dobre Miasto: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Magdalena Borodziewicz, zgłoszona przez KWW BLIŻEJ LUDZI, zam. Dobre 

Miasto 

2. Katarzyna Małgorzata Gębicka, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNI 

DOBRE MIASTO, zam. Knopin 

3. Helena Stefania Klepaczko, zgłoszona przez KWW BOGDAN 

NAKONIECZNY, zam. Głotowo 

4. Krzysztof Lewalski, zgłoszony przez KWW NOWI LUDZIE-NOWE 

KIERUNKI, zam. Dobre Miasto 

5. Jessica Nicole Łastowski, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT, zam. Dobre 

Miasto 

6. Andrzej Murawski, zgłoszony przez KWW 12GMIN, zam. Dobre Miasto 

7. Rafał Skowyrski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Dobre Miasto 

8. Marek Wasilewski, zgłoszony przez KWW BEATY HARAŃ, zam. Dobre 

Miasto 

9. Paulina Wojtkiewicz, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Dobre Miasto 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Marcin Bohaczek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Olsztyn 

2. Andrzej Ludwik Ciecierski, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Dobre 

Miasto 

3. Marcin Dalecki, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDNI DOBRE MIASTO, 

zam. Dobre Miasto 

4. Paweł Jan Jurkiewicz, zgłoszony przez KWW BOGDAN NAKONIECZNY, 

zam. Głotowo 

5. Ewa Karowska-Murawska, zgłoszona przez KWW BLIŻEJ LUDZI, zam. 

Dobre Miasto 

6. Józef Wacław Najmowicz, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dobre Miasto 

7. Michał Sych, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOFA STRĘKOWSKIEGO, 

zam. Dobre Miasto 

8. Mateusz Tomaszewski, zgłoszony przez KWW 12GMIN, zam. Dobre Miasto 

9. Iwona Trokowska, zgłoszona przez KWW BEATY HARAŃ, zam. Dobre 

Miasto 

 



 

 

Załącznik nr 8 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica wiejska, Cerkiewnik 16, 11-040 Dobre 

Miasto: 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Kacper Bąkowski, zgłoszony przez KWW BEATY HARAŃ, zam. Wichrowo 

2. Dorota Chomka, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNI DOBRE MIASTO, 

zam. Cerkiewnik 

3. Danuta Grygianiec, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dobre Miasto 

4. Robert Janik, zgłoszony przez KWW NASZ POWIAT, zam. Dobre Miasto 

5. Dorota Mandera, zgłoszona przez KWW 12GMIN, zam. Cerkiewnik 

6. Paulina Marta Milewicz, zgłoszona przez KWW BLIŻEJ LUDZI, zam. 

Cerkiewnik 

7. Zuzanna Piotrowicz, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Dobre Miasto 

8. Ewa Przybyszewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Dobre Miasto 

9. Magdalena Rzyp-Baluta, zgłoszona przez KWW WIOLETTY NOWAK, zam. 

Dobre Miasto 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Alicja Au, zgłoszona przez KWW 12GMIN, zam. Barcikowo 

2. Elżbieta Ciesielska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Dobre Miasto 

3. Ewelina Jakimczuk, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNI DOBRE 

MIASTO, zam. Olsztyn 

4. Ewa Janik, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT, zam. Dobre Miasto 

5. Anna Leszczyńska, zgłoszona przez KWW BOGDAN NAKONIECZNY, zam. 

Dobre Miasto 

6. Urszula Makowska, zgłoszona przez KWW WIOLETTY NOWAK, zam. Stary 

Dwór 

7. Katarzyna Pietkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Dobre Miasto 

8. Krzysztof Andrzej Staniszewski, zgłoszony przez KWW BLIŻEJ LUDZI, zam. 

Barcikowo 

9. Dorota Zalewska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Dobre Miasto 

 

  



 

 

Załącznik nr 9  

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Świetlica wiejska, Głotowo 44b, 11-040 Dobre Miasto: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Izabela Brzezińska, zgłoszona przez KWW BEATY HARAŃ, zam. Głotowo 

2. Jadwiga Ficek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Głotowo 

3. Beata Głowala, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Głotowo 

4. Marta Hernat-Grabowska, zgłoszona przez KWW 12GMIN, zam. Dobre 

Miasto 

5. Karolina Nicewicz, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT, zam. Dobre Miasto 

6. Izabela Maria Pawlak, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNI DOBRE 

MIASTO, zam. Dobre Miasto 

7. Izabela Wasilewska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Dobre Miasto 

8. Ewa Monika Waszkiewicz, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 

STRĘKOWSKIEGO, zam. Dobre Miasto 

9. Monika Katarzyna Żywiec, zgłoszona przez KWW BLIŻEJ LUDZI, zam. 

Głotowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Klaudia Oliwia Błońska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Olsztyn 

2. Anna Zofia Kułak, zgłoszona przez KWW WIOLETTY NOWAK, zam. Dobre 

Miasto 

3. Marta Łapiejko, zgłoszona przez KWW 12GMIN, zam. Dobre Miasto 

4. Kamila Milczanowska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNI DOBRE 

MIASTO, zam. Dobre Miasto 

5. Agnieszka Napieralska, zgłoszona przez KWW BOGDAN NAKONIECZNY, 

zam. Głotowo 

6. Piotr Paszkiewicz, zgłoszony przez KWW BEATY HARAŃ, zam. Głotowo 

7. Jadwiga Radzka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Głotowo 

8. Danuta Staniszewska, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT, zam. Dobre 

Miasto 

9. Pamela Wojtkiewicz, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Dobre Miasto 

 

  



 

 

Załącznik nr 10 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Świetlica wiejska, Knopin 39, 11-040 Dobre Miasto: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Helena Ewa Chyczewska-Kubina, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dobre Miasto 

2. Stanisław Władysław Dziczek, zgłoszony przez KWW NASZ POWIAT, zam. 

Dobre Miasto 

3. Katarzyna Ozga, zgłoszona przez KWW BOGDAN NAKONIECZNY, zam. 

Barcikowo 

4. Julita Sierota, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Knopin 

5. Kaja Stasiowska, zgłoszona przez KWW 12GMIN, zam. Nowa Wieś Mała 

6. Małgorzata Szymakowicz, zgłoszona przez KWW BLIŻEJ LUDZI, zam. 

Głotowo 

7. Lidia Wojtkiewicz, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Dobre Miasto 

8. Joanna Żuk, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNI DOBRE MIASTO, zam. 

Dobre Miasto 

9. Katarzyna Żukowska, zgłoszona przez KWW BEATY HARAŃ, zam. Dobre 

Miasto 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Anna Bieńkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Dobre 

Miasto 

2. Halina Dymek, zgłoszona przez KWW NOWI LUDZIE-NOWE KIERUNKI, 

zam. Dobre Miasto 

3. Irena Zofia Dziedzic, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 

STRĘKOWSKIEGO, zam. Dobre Miasto 

4. Julia Agata Jurczak, zgłoszona przez KWW 12GMIN, zam. Dobre Miasto 

5. Anna Leszczyńska, zgłoszona przez KWW BOGDAN NAKONIECZNY, zam. 

Knopin 

6. Genowefa Malinowska, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT, zam. Dobre 

Miasto 

7. Artur Miarka, zgłoszony przez KWW BEATY HARAŃ, zam. Dobre Miasto 

8. Alina Henryka Najmowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dobre Miasto 

9. Tomasz Pawlak, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDNI DOBRE MIASTO, 

zam. Dobre Miasto 

 

  



 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Świetlica wiejska, Łęgno 18, 11-040 Dobre Miasto: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Agnieszka Anielska-Łapiejko, zgłoszona przez KWW BEATY HARAŃ, zam. 

Dobre Miasto 

2. Aneta Maria Krupińska, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT, zam. Łęgno 

3. Justyna Maliszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dobre Miasto 

4. Aneta Ewa Mikucińska, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Dobre 

Miasto 

5. Halina Suchocka, zgłoszona przez KWW 12GMIN, zam. Dobre Miasto 

6. Grażyna Szuciak, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 

STRĘKOWSKIEGO, zam. Dobre Miasto 

7. Zenon Śliwiński, zgłoszony przez KWW BOGDAN NAKONIECZNY, zam. 

Głotowo 

8. Grzegorz Marian Wiereszko, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Dobre Miasto 

9. Artur Żurawski, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDNI DOBRE MIASTO, 

zam. Cerkiewnik 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Katarzyna Bratek, zgłoszona przez KWW BEATY HARAŃ, zam. Dobre 

Miasto 

2. Maria Stanisława Grygielewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Praslity 

3. Małgorzata Kurdyła, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT, zam. Łęgno 

4. Beata Monika Leszczyńska, zgłoszona przez KWW BOGDAN 

NAKONIECZNY, zam. Dobre Miasto 

5. Szymon Mikołaj Małachowski, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOFA 

STRĘKOWSKIEGO, zam. Dobre Miasto 

6. Piotr Piec, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDNI DOBRE MIASTO, zam. 

Dobre Miasto 

7. Katarzyna Romańczuk, zgłoszona przez KWW BLIŻEJ LUDZI, zam. Bzowiec 

8. Sylwia Danuta Rycąbel-Ciućkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dobre Miasto 

9. Szymon Trzaskowski, zgłoszony przez KWW 12GMIN, zam. Dobre Miasto 

 

  



 

 

Załącznik nr 12  

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Świetlica wiejska, Praslity 16A, 11-040 Dobre Miasto: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Beata Gbur, zgłoszona przez KWW BLIŻEJ LUDZI, zam. Praslity 

2. Monika Gołąbek, zgłoszona przez KWW NOWI LUDZIE-NOWE KIERUNKI, 

zam. Dobre Miasto 

3. Regina Danuta Jakubczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Praslity 

4. Beata Jaskólska-Kozakiewicz, zgłoszona przez KWW BEATY HARAŃ, zam. 

Dobre Miasto 

5. Maria Pełszyk, zgłoszona przez KWW WIOLETTY NOWAK, zam. Dobre 

Miasto 

6. Ryszard Popinigo, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Dobre Miasto 

7. Robert Skorwider, zgłoszony przez KWW NASZ POWIAT, zam. Dobre Miasto 

8. Małgorzata Wioletta Sulżycka, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Dobre 

Miasto 

9. Wioletta Włodarska, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 

STRĘKOWSKIEGO, zam. Nowa Wieś Mała 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Magda Hanusz, zgłoszona przez KWW 12GMIN, zam. Mawry 

2. Beata Jackowska, zgłoszona przez KWW BLIŻEJ LUDZI, zam. Kunik 

3. Magdalena Kiliś, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Jesionowo 

4. Aneta Konieczna, zgłoszona przez KWW NOWI LUDZIE-NOWE KIERUNKI, 

zam. Dobre Miasto 

5. Mariusz Kozakiewicz, zgłoszony przez KWW BEATY HARAŃ, zam. Dobre 

Miasto 

6. Mariusz Macutkiewicz, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDNI DOBRE 

MIASTO, zam. Dobre Miasto 

7. Katarzyna Martyniuk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Dobre Miasto 

8. Marzanna Beata Sroka, zgłoszona przez KWW WIOLETTY NOWAK, zam. 

Dobre Miasto 

9. Małgorzata Ewa Suchodolska, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT, zam. 

Dobre Miasto 

 

  



 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Środowiskowy Dom Samopomocy w Piotraszewie, 

Piotraszewo 7, 11-040 Dobre Miasto: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Ewelina Bartnikowska, zgłoszona przez KWW NOWI LUDZIE-NOWE 

KIERUNKI, zam. Piotraszewo 

2. Bartosz Bender, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Głotowo 

3. Irena Niemczynowicz, zgłoszona przez KWW 12GMIN, zam. Piotraszewo 

4. Natalia Sylwia Ochocka, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT, zam. Dobre 

Miasto 

5. Anna Zdzisława Sobol, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Dobre Miasto 

6. Anna Sokołowska, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 

STRĘKOWSKIEGO, zam. Dobre Miasto 

7. Karolina Anna Symonowicz, zgłoszona przez KWW BEATY HARAŃ, zam. 

Dobre Miasto 

8. Antoni Taraszkiewicz, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDNI DOBRE 

MIASTO, zam. Dobre Miasto 

9. Ewa Wyszomierska, zgłoszona przez KWW BLIŻEJ LUDZI, zam. Urbanowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Renata Gołąb, zgłoszona przez KWW BLIŻEJ LUDZI, zam. Smolajny 

2. Monika Kuleszczyk, zgłoszona przez KWW WIOLETTY NOWAK, zam. Dobre 

Miasto 

3. Barbara Kuśmierek, zgłoszona przez KWW BEATY HARAŃ, zam. Dobre 

Miasto 

4. Paweł Piotr Kuśmierek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Dobre Miasto 

5. Elżbieta Macutkiewicz, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNI DOBRE 

MIASTO, zam. Dobre Miasto 

6. Patrycjusz Antoni Makowski, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Dobre 

Miasto 

7. Agata Anita Orzeł, zgłoszona przez KWW 12GMIN, zam. Piotraszewo 

8. Agnieszka Maria Radzka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dobre Miasto 

9. Natalia Suchodolska, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT, zam. Dobre 

Miasto 

 

  



 

 

Załącznik nr 14  

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Świetlica wiejska, Smolajny 4, 11-040 Dobre Miasto: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Kamila Przybyszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dobre Miasto 

2. Magda Sienkiewicz-Kaczorek, zgłoszona przez KWW BLIŻEJ LUDZI, zam. 

Piotraszewo 

3. Jarosław Skorwider, zgłoszony przez KWW NASZ POWIAT, zam. Dobre 

Miasto 

4. Marzena Szymańska, zgłoszona przez KWW BOGDAN NAKONIECZNY, 

zam. Głotowo 

5. Grzegorz Tomaszewski, zgłoszony przez KWW BEATY HARAŃ, zam. Dobre 

Miasto 

6. Michalina Wasilewska, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Dobre 

Miasto 

7. Mieczysław Witulski, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDNI DOBRE 

MIASTO, zam. Dobre Miasto 

8. Mateusz Włodarski, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOFA 

STRĘKOWSKIEGO, zam. Nowa Wieś Mała 

9. Jacek Marcin Zygiel, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Praslity 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Marcin Jasiukiewicz, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDNI DOBRE 

MIASTO, zam. Dobre Miasto 

2. Danuta Mioduszewska, zgłoszona przez KWW BLIŻEJ LUDZI, zam. Smolajny 

3. Anna Urszula Pogorzelska, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 

STRĘKOWSKIEGO, zam. Dobre Miasto 

4. Agnieszka Porębska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dobre Miasto 

5. Czesław Siwek, zgłoszony przez KWW 12GMIN, zam. Smolajny 

6. Grzegorz Sokołowski, zgłoszony przez KWW NASZ POWIAT, zam. Dobre 

Miasto 

7. Agnieszka Stańczyk, zgłoszona przez KWW BEATY HARAŃ, zam. Dobre 

Miasto 

8. Edyta Trubiło, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Dobre Miasto 

9. Małgorzata Zygiel, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Olsztyn 

 



 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Szkoła Filialna w Orzechowie, Orzechowo 26, 11-040 

Dobre Miasto: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Jakub Jan Bieńkowski, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDNI DOBRE 

MIASTO, zam. Orzechowo 

2. Dorota Ciecierska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Dobre Miasto 

3. Daria Dominika Graczyk, zgłoszona przez KWW 12GMIN, zam. Urbanowo 

4. Jan Jerzy Herman, zgłoszony przez KWW NASZ POWIAT, zam. Dobre Miasto 

5. Mariola Klepaczko, zgłoszona przez KWW BOGDAN NAKONIECZNY, zam. 

Głotowo 

6. Monika Sulżycka, zgłoszona przez KWW BLIŻEJ LUDZI, zam. Międzylesie 

7. Jan Szarecki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Orzechowo 

8. Wioletta Wiśniewska, zgłoszona przez KWW NOWI LUDZIE-NOWE 

KIERUNKI, zam. Orzechowo 

9. Beata Wrzos, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Dobre Miasto 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Anna Grabowska, zgłoszona przez KWW NOWI LUDZIE-NOWE KIERUNKI, 

zam. Orzechowo 

2. Agata Nef, zgłoszona przez KWW 12GMIN, zam. Nowa Wieś Mała 

3. Julia Polak, zgłoszona przez KWW BLIŻEJ LUDZI, zam. Międzylesie 

4. Bronisława Romualda Raczewska, zgłoszona przez KWW WIOLETTY 

NOWAK, zam. Dobre Miasto 

5. Jan Henryk Staniszewski, zgłoszony przez KWW NASZ POWIAT, zam. Dobre 

Miasto 

6. Agnieszka Szczerbuk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Orzechowo 

7. Rozalia Anna Tober, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNI DOBRE 

MIASTO, zam. Orzechowo 

8. Ewa Waszkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Dobre Miasto 

9. Jakub Zalewski, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Dobre Miasto 

 

  



 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Budynek po byłej szkole filialnej w Jesionowie, 

Jesionowo 10, 11-040 Dobre Miasto: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Anna Bukowska, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT, zam. Smolajny 

2. Anna Janina Dobrowolska, zgłoszona przez KWW BOGDAN 

NAKONIECZNY, zam. Głotowo 

3. Katarzyna Klara Jurczak, zgłoszona przez KWW 12GMIN, zam. Dobre Miasto 

4. Wanda Korycińska, zgłoszona przez KWW BEATY HARAŃ, zam. Podleśna 

5. Emilia Irena Melnyk, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Tuławki 

6. Krzysztof Podpora, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Stary Dwór 

7. Beata Pszczółkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Jesionowo 

8. Krystyna Szałkiewicz, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 

STRĘKOWSKIEGO, zam. Dobre Miasto 

9. Agnieszka Wasilewska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNI DOBRE 

MIASTO, zam. Lidzbark Warmiński 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Dominika Brodacka, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT, zam. Barcikowo 

2. Jadwiga Dąbrowska, zgłoszona przez KWW BOGDAN NAKONIECZNY 

(uzupełnienie składu), zam. Głotowo 

3. Andrzej Jurczak, zgłoszony przez KWW BLIŻEJ LUDZI, zam. Dobre Miasto 

4. Ewelina Konieczna, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Podleśna 

5. Katarzyna Kostyra, zgłoszona przez KWW NOWI LUDZIE-NOWE 

KIERUNKI, zam. Podleśna 

6. Amanda Książyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Międzylesie 

7. Adam Robert Piekarski, zgłoszony przez KWW 12GMIN, zam. Dobre Miasto 

8. Dorota Puchajda, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNI DOBRE MIASTO, 

zam. Dobre Miasto 

9. Magdalena Wronka, zgłoszona przez KWW BEATY HARAŃ, zam. Dobre 

Miasto 

 

  



 

 

Załącznik nr 17  

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Dobrym 

Mieście, ul. Grunwaldzka 10 B, 11-040 Dobre Miasto: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Adrianna Achramowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dobre Miasto 

2. Grzegorz Lisowski, zgłoszony przez KWW BLIŻEJ LUDZI, zam. Smolajny 

3. Justyna Michałowska, zgłoszona przez KWW 12GMIN, zam. Dobre Miasto 

4. Ewa Beata Pakulniewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Dobre Miasto 

5. Joanna Małgorzata Winnik, zgłoszona przez KWW BEATY HARAŃ, zam. 

Dobre Miasto 

6. Milena Żuk, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNI DOBRE MIASTO, zam. 

Dobre Miasto 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Piotr Bielecki, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDNI DOBRE MIASTO, zam. 

Głotowo 

2. Maria Bogusz, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT, zam. Dobre Miasto 

3. Agnieszka Gierlof, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 

STRĘKOWSKIEGO, zam. Dobre Miasto 

4. Maciej Kurtiak, zgłoszony przez KWW BEATY HARAŃ, zam. Dobre Miasto 

5. Małgorzata Połoniewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Dobre Miasto 

6. Ewa Redman, zgłoszona przez KWW NOWI LUDZIE-NOWE KIERUNKI, 

zam. Dobre Miasto 

 

  



 

 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Dom Pomocy Społecznej w Dobrym Mieście, ul. 

Łużycka 73, 11-040 Dobre Miasto: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Teresa Balińska, zgłoszona przez KWW 12GMIN, zam. Dobre Miasto 

2. Jolanta Łukaszewicz, zgłoszona przez KWW BEATY HARAŃ, zam. Dobre 

Miasto 

3. Katarzyna Pakisz, zgłoszona przez KWW NOWI LUDZIE-NOWE KIERUNKI, 

zam. Głotowo 

4. Anna Stanulewicz, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT, zam. Głotowo 

5. Marta Urszula Szyszkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dobre Miasto 

6. Lidia Tworkowska, zgłoszona przez KWW BLIŻEJ LUDZI, zam. Dobre Miasto 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Edyta Małgorzata Balińska, zgłoszona przez KWW 12GMIN, zam. Knopin 

2. Bogusława Kaczyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Międzylesie 

3. Zofia Klocek, zgłoszona przez KWW NOWI LUDZIE-NOWE KIERUNKI, 

zam. Dobre Miasto 

4. Aleksandra Weronika Kowyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dobre Miasto 

5. Barbara Bożena Michniewicz, zgłoszona przez KWW BEATY HARAŃ, zam. 

Dobre Miasto 

6. Anna Wałdoch, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNI DOBRE MIASTO, 

zam. Dobre Miasto 

 

 


